
REPUELII{A E S}IQrF*RIST
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

AGJENCIA KOMBIITARE E ARSIMIT PARAUNIVERISTAR

Nr. jo;A Prot. Tiran6, md Lzt . U,b', .2025

tiiNn,l: Njoftim per testimit e informatizuar n|profesionin e rregulluar te m€suesit

Drejtorise Rajonaie te Arsimit Parauniversitar TIRANE

Drejtorise Rajonale te Arsimit Parauniversitar DURRES

Drejtorise Rajonale tE Arsimit Parauniversitar LEZFIE

Drejtorise Rajonale te Arsimit Parauniversitar F-IER

Drejtorise Rajonale te Arsimit Parauniversitar KORqf

Te nderuar,

Ne zbatim te ligiit 6912012, dat| 21.06.2012 " P,5r sistemin arsimor parauniversitar ne

Republikdn e Shqiperis0", i ndryshuar; Urdhrit nr.l44, datl 1.8.2024, te Kryeministrit, ,,pdr

miratimin e struktures dhe te organikes se Agiengise Kombdtare dhe Drejtorive Rajonale te

Arsimit Parauniversitar"; Udhezimit Nr.9 dat€ 03.05.2024 "PEr realizimin e procedurave te

konkurimit te m€sueve n€ portalin Mesues pEr ShqipErin|, 2025,,

Ju dergojme bashkelidhur kalendarin e organizimit te testimit t€ informatizuar tlmesuesit dhe

ta p€rcillni prane ZYAP, ne menyre qe kandidatet te informohen mbi dat€n dhe orarin e

zhvillimit te testimit te informatizuar sipas profileve pErkatese.

DREJTOR I

Adresa: Rruga "Aleksander Moisiu" , . AL 100 l, Tirane. E-mail: .,\liAPtiranciri)arsirni.rror al
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